
-уш — г -

' T f t 4

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении тарифа на перевозку 
учащихся Аргаяшского 
муниципального района школьными 
автобусами

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 4 решения Собрания депутатов Аргаяшского муниципального 
района от 18.03.2009 № 16 «Об утверждении Положения «О порядке 
утверждения цен, тарифов и надбавок на товары и услуги, установление которых 
относится к полномочиям органов местного самоуправления Аргаяшского 
муниципального района» (в редакции решения Собрания депутатов от 
26.08.2010 № 51), руководствуясь Уставом Аргаяшского муниципального 
района,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2025 тариф на перевозку учащихся Аргаяшского 
муниципального района школьными автобусами в размере 41,92 руб. за один 
километр пути.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского 
муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района Г.Н.Мусину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и 
распространяется на правоот

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 cl1/  г. № 6£

Г лава Аргаяшского 
муниципального района В. Ишимов


